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Warszawa, 12.02.2018 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

w imieniu organizatora – Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju – mamy niezwykłą przyjemność 

zaprosić Państwa szkołę do udzialu w ogólnopolskim konkursie edukacyjnym „Na tropie”. Jego celem 

jest zaangażowanie młodzieży do poszukiwania wątków (w ramach kultury, sztuki, tradycji, historii, 

nauki) norweskich w Polsce i polskich w Norwegii oraz miejsc ważnych dla obu krajów.  

 

Konkurs skierowany jest do uczniów I, II i III klasy polskich publicznych szkół 

ponadpodstawowych (sugerowany wiek uczniów: 16-17 lat), położonych w gminach o liczbie 

mieszkańców do 100 tysięcy. W konkursie biorą udział 8-osobowe zespoły (7 uczniów  

i 1 nauczyciel-opiekun). Każda szkoła może być reprezentowana tylko przez jeden zespół, który 

może zgłosić wyłącznie jedną pracę konkursową. Rejestracji do udziału w konkursie może dokonać 

dyrektor szkoły, opiekun zespołu lub inny pracownik szkoły za pomocą formularza online dostępnego 

na: www.konkursnatropie.pl. 

 

Zadaniem zespołu jest przedstawienie wybranego wątku (w ramach kultury, sztuki, tradycji, historii, 

nauki) polsko-norweskiego/norwesko-polskiego w formie materiału wideo/filmu w języku 

angielskim. Konwencja dowolna np. przygotowanie projektu plastycznego i zaprezentowanie go, 

reportaż, film z udziałem aktorów, monolog, teledysk, odczytanie napisanego, opowiadania / historii / 

wiersza, prezentacja zdjęciowa z lektorem etc. – dowolny pomysł przedstawiony w formie nagrania 

wideo), dowolna technika (film, animacja, prezentacja etc.) z wykorzystaniem dowolnego sprzętu 

(telefon, aparat, kamera, tablet etc.).  

 

Prace konkursowe będą oceniane przez 3-osobową kapitułę składającą się z: eksperta 

skandynawistyki o profilu kulturalno-polityczno-historycznym, eksperta filmowego oraz dyrektora 

kreatywnego. W ocenie pracy będą brane pod uwagę dwa główne aspekty – merytoryczny oraz 

kreatywno-realizacyjny. Pod uwagę nie będzie brana jakość wideo – nie musi być ono wykonane 

profesjonalnym sprzętem oraz być wysokiej rozdzielczości.  

 

Nagrodami w konkursie są vouchery - karty podarunkowe na zakup sprzętu sportowego w sieci 

sklepów Decathlon: 

I miejsce: vouchery (każdy o wartości 700 PLN) dla każdego ucznia będącego członkiem 

zwycięskiego zespołu konkursowego oraz nauczyciela-opiekuna oraz voucher (o wartości 3000 PLN) 

dla szkoły delegującej zwycięski zespół.  

II miejsce: vouchery (każdy o wartości 500 PLN) dla każdego ucznia będącego członkiem polskiego 

zespołu konkursowego oraz nauczyciela-opiekuna oraz voucher (3000 PLN) dla szkoły delegującej 

ten zespół.  

http://www.konkursnatropie.pl/


 

 
 

 
 
 

Konkurs edukacyjny finansowany ze środków pochodzących z Norwegii, Islandii i Liechtensteinu w ramach Funduszy norweskich i EOG 

 

St
ro

n
a2

 

III miejsce: vouchery (każdy o wartości 300 PLN) dla każdego ucznia będącego członkiem polskiego 

zespołu konkursowego oraz nauczyciela-opiekuna oraz voucher (o wartości 3000 PLN) dla szkoły 

delegującej ten zespół.  

3 wyróżnienia: vouchery (każdy o wartości 100 PLN) dla każdego ucznia będącego członkiem 

polskiego zespołu konkursowego oraz nauczyciela-opiekuna, jak również voucher (o wartości 2000 

PLN) dla każdej szkoły, z której zespół otrzymał wyróżnienie.  

 

Dodatkowo, w ramach nagrody, 3 pierwsze zespoły otrzymają zaproszenie na  

4-dniową wizytę studyjną w Warszawie w dniach 19-22 marca 2018 roku, podczas której spotkają 

się z norweskimi rówieśnikami, a także zostaną wręczone nagrody. Wszelkie koszty związane z wizytą 

pokrywa organizator (szczegóły w regulaminie dostępnym na stronie www). 

 

Zgłoszenie krok po kroku 

1. Zebranie zespołu konkursowego składającego się z ośmiu osób – 7 uczniów  

i 1 nauczyciela – opiekuna zespołu oraz zapoznanie się z regulaminem. 

2. Wypełnienie formularza rejestracyjnego  online. Rejestracji można dokonać do 7 marca 2018. 

3. Wydruk wygenerowanego po rejestracji formularza, podpisanie przez Opiekuna Zespołu  

i Dyrektora Placówki i przesłanie w ciągu 3 dni, najpóźniej do dnia 7 marca 2018 r. włącznie, 

jego skanu wraz ze skanami oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego każdego  

z Uczestników (załącznik 5 do Regulaminu) oraz oświadczenia Opiekuna (załącznik nr 6 do 

Regulaminu)  na adres mailowy: kontakt@konkursnatropie.pl.   

4. Potwierdzenie rejestracji przez Organizatora na adres mailowy Opiekuna Zespołu podany  

w formularzu rejestracyjnym oraz przekazanie loginu i hasła niezbędnych do przesłania pracy 

konkursowej. 

5. Przesłanie pracy konkursowej – wypełnienie formularza zgłoszenia konkursowego  

i załączenie pliku wideo – dostępne wyłącznie po zalogowaniu za pomocą danych 

otrzymanych w mailu. Termin nadsyłania prac mija 7 marca 2018 godz. 23:59. 

6. Potwierdzenie prawidłowego przesłania pracy konkursowej przez Organizatora. 

 

Do niniejszego listu dołączamy również plakat informacyjny, który można wywiesić na szkolnej tablicy 

informacyjnej. Zachęcamy również do odwiedzenia fanpage’a konkursu na Facebooku: 

www.facebook.com/konkursnatropie/.  

 

Więcej informacji na temat konkursu udziela: 

Karolina Koziejowska, tel. 506 111 741, kontakt@konkursnatropie.pl  

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie! 

PRownia – Sztuka Relacji 

Realizator konkursu „Na tropie” 
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